
(49006044) ALFONSO IX

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:35

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 13

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

386748 PRADA LAPERAL, HUGO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ALFONSO IX (49006044) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006044 ) ALFONSO IX ( 49006081 ) TRILEMA ZAMORA

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

395457

50288

502806

589337

485415

546059

91047

496478

248213

586896

603752

ABOULKACEM ABOULKACEM, MALAK

BOUDARENE     , OUIZA

CARRILLO FELTRERO, HÉCTOR

COBOS GANADO, ARTURO

CRESPO GIL, ALBA

HERNANDEZ SALAS, IZAN

MÍGUEZ SÁNCHEZ, HUGO

NAVARRO VARGAS, JUAN

ORTEGA RODRÍGUEZ, JORGE

SANTIAGO PELAZ, DANIEL

ESCUDERO JIMENEZ, ENRIQUE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 11Nº de Solicitudes mostradas:

ALFONSO IX (49006044) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006044 ) ALFONSO IX

( 49006081 ) TRILEMA ZAMORA

( 49007358 ) CRA BAJO DUERO

( 49007358 ) CRA BAJO DUERO

( 49005210 ) NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ

( 49006706 ) MIGUEL DE CERVANTES

( 49000625 ) IGNACIO SARDÁ

( 49007541 ) FUENTESAÚCO

( 49007310 ) CRA DE MORALEJA DEL VINO

( 49000625 ) IGNACIO SARDÁ

( 49007309 ) CRA DE VILLARRÍN DE CAMPOS

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49006706 ) MIGUEL DE CERVANTES

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

44793 LORENZO CARBAJO, CELIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ALFONSO IX (49006044) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006044 ) ALFONSO IX ( 49007280 ) CRA DE TÁBARA

Centro de Matriculación


