Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2025

Hora: 14:35

Año: 2025

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (49006044) ALFONSO IX

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

N° Total de Solicitudes Mostradas: 13



Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 2 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: ALFONSO IX (49006044) - ZAMORA (ZAMORA)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 1

 Nº. Solicitud
 Alumno
 Centro de Presentación
 Centro de Matriculación

 386748
 PRADA LAPERAL, HUGO
 (49006044) ALFONSO IX
 (49006081) TRILEMA ZAMORA



Fecha: 19/06/2025

Página: 3 de 4

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

ALFONSO IX (49006044) - ZAMORA (ZAMORA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 11 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
395457	ABOULKACEM ABOULKACEM, MALAK	(49006044) ALFONSO IX	(49007358) CRA BAJO DUERO
50288	BOUDARENE , OUIZA	(49006044) ALFONSO IX	(49007358) CRA BAJO DUERO
502806	CARRILLO FELTRERO, HÉCTOR	(49006044) ALFONSO IX	(49005210) NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ
589337	COBOS GANADO, ARTURO	(49006044) ALFONSO IX	(49006706) MIGUEL DE CERVANTES
485415	CRESPO GIL, ALBA	(49006044) ALFONSO IX	(49000625) IGNACIO SARDÁ
546059	HERNANDEZ SALAS, IZAN	(49006044) ALFONSO IX	(49007541) FUENTESAÚCO
91047	MÍGUEZ SÁNCHEZ, HUGO	(49006044) ALFONSO IX	(49007310) CRA DE MORALEJA DEL VINO
496478	NAVARRO VARGAS, JUAN	(49006044) ALFONSO IX	(49000625) IGNACIO SARDÁ
248213	ORTEGA RODRÍGUEZ, JORGE	(49006044) ALFONSO IX	(49007309) CRA DE VILLARRÍN DE CAMPOS
586896	SANTIAGO PELAZ, DANIEL	(49006044) ALFONSO IX	(49007231) CRA TIERRA DEL PAN
603752	ESCUDERO JIMENEZ, ENRIQUE	(49006081) TRILEMA ZAMORA	(49006706) MIGUEL DE CERVANTES



Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 4 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: ALFONSO IX (49006044) - ZAMORA (ZAMORA)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1

 Nº. Solicitud
 Alumno
 Centro de Presentación
 Centro de Matriculación

 44793
 LORENZO CARBAJO, CELIA
 (49006044) ALFONSO IX
 (49007280) CRA DE TÁBARA